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4 x 80 meter

Reeks:1
1
4544
4541
4542
4545
2
4362
4459
4390
4361
3
5520
4531
4864
4532

4 x 80 meter

Reeks:1
1
5222
5557
5221
5224
2
5074
5055
5348
5053
3
5266
5671
5263
5265
4
5159
5347
5112
5056

4 x 60 meter
Reeks:1
1
136
141
144
143

Min Dames Uur=15:41

ESAK 47.7
Adams Yuness
Van Schil Henrike
De Bie Kim
Kuypers Catho
ACBR 48.7
Nagels Sofie
Baeck Katie
Deroose Els
Van de Vijver Charis
KAPE 49.0
Emmerechts Laura
Tampere Lotte
Bultheel Maite
Himpens Liesse

Min Heren Uur=15:57

KAPE 47.7
Folens Reinout
Verweyen Jago
Van Laer Quinten
Den Haese Glenn

ACBR 48.0
Calluy Dylan
Declerck Jim
Leyssens Sam
Roelands Mattias

ESAK 49.7
Van Oevelen Nick
Vanthillo Lander
Van Apers Mattias
De Rijck Pieter

ACBR 51.0
Weemaes Henk
Verwimp Thomas
De Winter Thomas
Verboven Tom

Ben Heren Uur=15:54

KAPE 44.2
Van Thillo Glenn
Verhulst Christophe
Vermeulen Jochem
Wouters Aaron



4 x 60 meter

Reeks:1
1
134
56
129
1260
2
135
137
993
136
3
148
9028
9029
9030

4 x 60 meter

Reeks:1
1
2058
2060
2124
2246
2
2230
2229
2234
2231
3
2291
2295
2293
172

4 x 60 meter

Reeks:1
1
2583
2581
3784
2585
2
2929
3024
2625
2623
3
3927
140
2584
3455

Ben Dames Uur=17:20

ACBR 45.5
Van Loon Jolien
De Schutter Jolien
De Rooy Eva
Bal Loran
KAPE 45.5
Lesuisse Daphne
Denis Jolien
Mees Louise
Van Laer Emma

GEMENGD 47.7
Michielsen Floor

koeke ine na
van springel binte na
Coenraeds tiba na

Pup Dames Uur=15:52

ACBR 40.0
Nagels Lotte
Samoy Alexine
De Winter Jolien
Acke Britt

KAPE 41.5
De Rycke Karo
Tampere Hanne
Verstappen Silke
Folens Merel

SGOL 42.9
Baetens Donja
Pinxteren Kim
Uyttendaele Eva
Pinxteren Lynn

Pup Heren Uur=15:45

KAPE 38.5
Poels Joris
Van Laer Marnix
Van Boven Jordy
Denis Simon

ESAK 43.4
Van Meel Stef
Augustyns Ben
Verheyden Stef
De Bie Jelle

KAPE 45.3
Emmerechts Greg
Folens Joren
Brits Arne
Van Hees Jelte



kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

1 4602
2 9025
3 4532
4 4361
5 4362
6 4389
7 4391
8 4545
9 4544
10 4863
11 4542
12 4390
13 4579
14 4762
15 5068
16 4765
17 4531
18 4459
19 4541
20 4864
21 4530
22 4764
23 9027
24 5182
25 4763
26 5521
27 5520
80m horden 0,84m
Reeks:1
1 5463
2 5222
3 5468

5266
80m horden 0,84m
Reeks:2

1 5221

2 5347

3 5264
80m horden 0,84m
Reeks:3

1 5263

2 5055

3 5462

80m horden 0,84m
Reeks:4
1 5285
2 5265
3 5348
5460

Min Dames Uur=15:42

Verhoeven Nathalie
Prop Linda
Himpens Liesse
Van de Vijver Charis
Nagels Sofie
Matthijssens Donna
Clinckers Shauni
Kuypers Catho
Adams Yuness

De Bruyn Jelke

De Bie Kim

Deroose Els

Van Herck Steffi
Lemmens Jessica
Vercauteren Sigrid
Marynissen Elies
Tampere Lotte
Baeck Katie

Van Schil Henrike
Bultheel Maite
Jordaens Stephanie
Groffen Vicky

Van Hal llse
Devrieze Ylonka
Holvoet Camie
Zwanepoel Annemie
Emmerechts Laura

Min Heren Uur=17:01

Broothaerts Mathias
Folens Reinout
Vercammen Filip
Van Oevelen Nick

Min Heren Uur=17:01

Van Laer Quinten
Verwimp Thomas
Neelen Jesper

Min Heren Uur=17:01

Van Apers Mattias
Declerck Jim
Crauwels lan

Min Heren Uur=17:01

Verheyden Robin
De Rijck Pieter
Leyssens Sam
Vermeulen Jelle

SGOL
NED
KAPE
ACBR
ACBR
ACBR
ACBR
ESAK
ESAK
KAPE
ESAK
ACBR
LIER
AVKA
AVKA
AVKA
KAPE
ACBR
ESAK
KAPE
KAPE
AVKA
na
AVKA
AVKA
LIER
KAPE

AVKA
KAPE
AVKA
ESAK

KAPE
ACBR
ESAK

ESAK
ACBR
AVKA

LIER

ESAK
ACBR
AVKA

10.76m
10.66m
9.46m
8.54m
8.48m
8.33m
7.93m
7.58m
7.50m
7.26m
7.10m
6.95m
6.80m
6.74m
6.72m
6.63m
6.55m
6.33m
6.28m
6.01m
5.63m
5.52m
5.47m
5.40m
5.17m
5.13m
5.05m

14.7

15.7

16.7
NA

17.3
17.7
17.8

19.0
19.5
20.3

16.6
16.8
18.5
NA

93
00
93
93
94
93
93
94
94
94
94
93
93
94
94
94
94
94
94
93
94
94
00
94
94
94
94

94
93
93
94

93
93
94

93
94
94

94
93
93
94



80m horden 0,84m

Reeks:5

A WNPRF

80m horden 0,84m

Reeks:6

A WNBE

80m horden 0,84m

Reeks:7
1
2
3

hoogspringen
Reeks:1

WO NOUTA WN P

5557
5738
5671
5159

5747
5797
5053
5220

5056
5737
5465

82
511
954
283
136
976
141
9026
284
175
281
510
140
144
1390
143
1191
1047
279
344
280
1525

Min Heren Uur=17:01

Verweyen Jago

Van Der Vreken Bob
Vanthillo Lander
Weemaes Henk

Min Heren Uur=17:01

Willem Ben

Van Uden Glenn
Roelands Mattias
Verberck Joren

Min Heren Uur=17:01

Verboven Tom
Neegers Tom
Vanderborght Robin

Ben Heren Uur=16:37

Van De Vijver Lorenzo
Neegers Jonas
Janssens Benjamin
Marks Dante

Van Thillo Glenn
De Rop Sebastian
Verhulst Christophe
Michielsen Lars
Marks Joachim
Wouters Hans
Hiele Wannes
Neegers Wout
Folens Joren
Vermeulen Jochem
Van Meel Ben
Wouters Aaron
Velle Kobe
Magnery Jordy
Vermeulen Niels
Orlans Quinten
Hiele Tobias

Gryp Karl

KAPE
AVKA
ESAK
ACBR

LIER

AVKA
ACBR
KAPE

ACBR
AVKA
AVKA

ACBR
AVKA
AVKA
AVKA
KAPE
AVKA
KAPE
na
AVKA
LIER
AVKA
AVKA
KAPE
KAPE
ESAK
KAPE
LIER
ACBR
AVKA
KAPE
AVKA
AVKA

18.3
18.8
20.2
23.1

17.1
17.8
18.6
23.2

17.5
17.6
18.9

1.10m
1.05m
1.00m
1.00m
0.95m
0.95m
0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.85m
0.85m
0.85m
0.80m
0.80m
0.80m
0.80m
GP

GP

GP

GP

94
93
93
94

94
93
94
94

93
94
94

97
97
98
97
98
97
97
00
97
98
97
97
98
98
97
98
97
98
98
98
97
99



discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

3104
2581
2638
3532
2798
2623
2795
3261
2800
3785
2585
3024
3784
3533
2584
2647
3927
3534
2929
2583
3455
3573
2625

Roose Thomas
Van Laer Marnix
Wouters Bert
Luyts Stijn

Hiele Robin

De Bie Jelle
Devrieze David
Dom Tobias
Marks Aaron
Velle Wietse
Denis Simon
Augustyns Ben
Van Boven Jordy
Weemaes Arne
Brits Arne
Dirckx Bram
Emmerechts Greg
Fierens Tomas
Van Meel Stef
Poels Joris

Van Hees Jelte
De Rop Andreas
Verheyden Stef

Pup Heren Uur=15:42

LIER

KAPE
LIER

AVKA
AVKA
ESAK
AVKA
SGOL
AVKA
LIER

KAPE
ESAK
KAPE
AVKA
KAPE
SGOL
KAPE
AVKA
ESAK
KAPE
KAPE
AVKA
ESAK

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=16:55

Reeks:1

A WN PR

2459 Van Hoofstat Annelies

2231
2463
2061

Folens Merel
Vercammen Sofie
Talloen Louise

AVKA
KAPE
AVKA
ACBR

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=16:55

Reeks:2

A WNBE

3313
2060

3474 D'Hooghe Saukaina

2295

Van Hoeck Ine
Samoy Alexine

Pinxteren Kim

ACHL
ACBR
SGOL
SGOL

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=16:55

Reeks:3

A WNPRF

2461
2269
2234
2293
2058

Broothaerts Elisabeth

Van Herck Britt

Verstappen Silke
Uyttendaele Eva
Nagels Lotte

AVKA
LIER

KAPE
SGOL
ACBR

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=16:55

Reeks:4

A WNBE

2460
2124
2291
2229

Vermeulen llke
De Winter Jolien
Baetens Donja
Tampere Hanne

AVKA
ACBR
SGOL
KAPE

20.23m
17.29m
17.14m
16.90m
15.68m
14.61m
14.45m
14.30m
14.24m
12.76m
12.75m
12.29m
12.00m
11.30m
10.81m
10.80m
10.17m
10.14m
9.88m

9.76m

9.45m

9.15m

7.23m

12.1
12.9
13.7
14.0

13.9
14.5
14.7
15.3

13.0
13.3
14.3
17.0
NA

14.1
14.3
16.0
16.3

95
95
96
95
95
95
96
95
95
95
95
96
95
96
96
95
96
96
95
96
95
95
96

96
96
95
95

96
95
96
95

95
95
95
96
96

96
95
96
95



60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=16:55

Reeks:5

A WN PR

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

2757
2246
2458
2125

5468
5557
5159
5222
6107
5348
5264
5463
5224
5265
5285
5737
5221
5112
5263
5053
5074
5747
5671
5460
5465
5055
5227
5056
5347
5738
5220
5462
5266

Hermans Ine

Acke Britt
Beckstedde Ellen
Mestdagh Charlotte

AVKA
ACBR
AVKA
ACBR

Min Heren Uur=17:54

Vercammen Filip
Verweyen Jago
Weemaes Henk
Folens Reinout
Verbraeken Tim
Leyssens Sam
Neelen Jesper
Broothaerts Mathias
Den Haese Glenn
De Rijck Pieter
Verheyden Robin
Neegers Tom

Van Laer Quinten
De Winter Thomas
Van Apers Mattias
Roelands Mattias
Calluy Dylan
Willem Ben
Vanthillo Lander
Vermeulen Jelle
Vanderborght Robin
Declerck Jim
Eestermans Dries
Verboven Tom
Verwimp Thomas
Van Der Vreken Bob
Verberck Joren
Crauwels lan

Van Oevelen Nick

AVKA
KAPE
ACBR
KAPE
KAPE
ACBR
ESAK
AVKA
KAPE
ESAK
LIER

AVKA
KAPE
ACBR
ESAK
ACBR
ACBR
LIER

ESAK
AVKA
AVKA
ACBR
KAPE
ACBR
ACBR
AVKA
KAPE
AVKA
ESAK

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:37

Reeks:1

A WNBE

4602
4532
4391
4390

Verhoeven Nathalie
Himpens Liesse
Clinckers Shauni
Deroose Els

SGOL
KAPE
ACBR
ACBR

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:37

Reeks:2

A WN PR

5182
4765
4545
4864

Devrieze Ylonka
Marynissen Elies
Kuypers Catho
Bultheel Maite

AVKA
AVKA
ESAK
KAPE

12.6
14.0
15.0
17.2

8.50m
8.04m
7.95m
7.75m
7.47m
7.42m
7.15m
7.12m
7.08m
7.03m
6.87m
6.72m
6.70m
6.69m
6.65m
6.57m
6.49m
6.41m
6.13m
5.92m
5.88m
5.77m
5.68m
5.29m
5.09m
4.48m
4.34m
4.23m
NG

10.3
10.5
10.6
11.1

11.2
11.8
12.5
13.6

95
95
96
96

93
94
94
93
93
93
94
94
93
93
94
94
93
93
93
94
94
94
93
94
94
94
94
93
93
93
94
94
94

93
93
93
93

94
94
94
93



60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:37

ACBR
ESAK
ACBR
ESAK

AVKA

Reeks:3

1 4389 Matthijssens Donna

2 4541 Van Schil Henrike

3 4361 Van de Vijver Charis

4 4544 Adams Yuness
60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:37
Reeks:4

1 5068 Vercauteren Sigrid

2 5521 Zwanepoel Annemie

3 4863 De Bruyn Jelke

LIER
KAPE

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:37

Reeks:5
1 4542 De Bie Kim
2 4362 Nagels Sofie
3 9027 Van Hal llse

ESAK
ACBR
na

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:37

ACBR
KAPE
AVKA
LIER

LIER

AVKA
AVKA
KAPE

Reeks:6

1 4459 Baeck Katie

2 4530 Jordaens Stephanie

3 4763 Holvoet Camie

4 4579 Van Herck Steffi
60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=17:28
Reeks:1

1 2638 Wouters Bert

2 2798 Hiele Robin

3 3532 Luyts Stijn

4 2585 Denis Simon

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=17:28

Reeks:2
1 3534 Fierens Tomas
2 3785 Velle Wietse
3 2623 De Bie Jelle

AVKA
LIER
ESAK

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=17:28

Reeks:3
1 2581 Van Laer Marnix
2 2647 Dirckx Bram
3 2625 Verheyden Stef

KAPE
SGOL
ESAK

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=17:28

Reeks:4
1 3784 Van Boven Jordy
2 3104 Roose Thomas
3 2795 Devrieze David

KAPE
LIER
AVKA

12.2
12.9
12.9
13.5

12.8
13.0
13.9

12.9
14.9
15.2

13.2
13.4
13.8
14.0

11.0
12.6
13.3
13.6

14.1
14.3
15.0

14.2
15.3
28.5

13.7
14.1
14.1

93
94
93
94

94
94
94

94
94
00

94
94
94
93

96
95
95
95

96
95
95

95
95
96

95
95
96



60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=17:28

Reeks:5
1
2
3

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

3261
2800
2929
2583

2463
3132
2461
2124
2459
2058
2125
2246
2231
2293
2757
2234
2060
3313
2269
2295
2061
2291
2230
2458
2229
2460

Dom Tobias
Marks Aaron
Van Meel Stef
Poels Joris

Vercammen Sofie
Verbraeken Ines

Broothaerts Elisabeth

De Winter Jolien

Van Hoofstat Annelies

Nagels Lotte

Mestdagh Charlotte

Acke Britt
Folens Merel
Uyttendaele Eva
Hermans Ine
Verstappen Silke
Samoy Alexine
Van Hoeck Ine
Van Herck Britt
Pinxteren Kim
Talloen Louise
Baetens Donja
De Rycke Karo
Beckstedde Ellen
Tampere Hanne
Vermeulen llke

SGOL
AVKA
ESAK
KAPE

Pup Dames Uur=17:46

AVKA
KAPE
AVKA
ACBR
AVKA
ACBR
ACBR
ACBR
KAPE
SGOL
AVKA
KAPE
ACBR
ACHL
LIER

SGOL
ACBR
SGOL
KAPE
AVKA
KAPE
AVKA

13.7
14.1
14.2

NA

16.36m
14.91m
14.21m
14.13m
14.05m
13.96m
13.40m
13.27m
12.54m
12.45m
12.34m
12.10m
11.74m
11.03m
10.78m
10.74m
9.95m

9.81m

8.79m

7.67m

6.92m

6.71m

95
95
95
96

95
95
95
95
96
96
96
95
96
96
95
95
95
96
95
95
95
96
96
96
95
96



kogelstoten 1,000kg
Reeks:1

1 427
2 633
3 134
4 172
5 9029
6 148
7 481
8 9028
9 136
10 1153
11 162
12 426
13 163
14 129
15 993
16 135
17 1280
18 9030
19 1260
20 137
21 56

22 9031

kogelstoten 1,000kg
Reeks:1

1 82

2 511
3 283
4 1191
5 284
6 141
7 1390
8 954
9

Ben Dames Uur=17:53

Laurent Daphne
Couckuyt Paulien
Van Loon Jolien
Pinxteren Lynn
van springel binte
Michielsen Floor
De Schrijver Hannah
koeke ine

Van Laer Emma
Lemmens Dorien
Verheyden Sara
Van De Vreken Joke
Van Dijck Lauke
De Rooy Eva

Mees Louise
Lesuisse Daphne
Van de Vijver Caro
Coenraeds tiba
Bal Loran

Denis Jolien

De Schutter Jolien
Baetens

AVKA
AVKA
ACBR
SGOL
na
ESAK
AVKA
na
KAPE
AVKA
LIER
AVKA
LIER
ACBR
KAPE
KAPE
ACBR
na
ACBR
KAPE
ACBR
na

Ben Heren Uur=17:57

Van De Vijver Lorenzo

Neegers Jonas
Marks Dante

Velle Kobe

Marks Joachim
Verhulst Christophe
Van Meel Ben
Janssens Benjamin

175 Wouters Hans

10 136
11 9026

Van Thillo Glenn
Michielsen Lars

12 143 Wouters Aaron

13 279
14 281
15 510
16 144
17 280
18 1047
19 140
20 976
21 1525
22 344

23 343

Vermeulen Niels
Hiele Wannes
Neegers Wout
Vermeulen Jochem
Hiele Tobias
Magnery Jordy
Folens Joren

De Rop Sebastian
Gryp Karl

Orlans Quinten
Richter Jordi

ACBR
AVKA
AVKA
LIER
AVKA
KAPE
ESAK
AVKA
LIER
KAPE
na
KAPE
AVKA
AVKA
AVKA
KAPE
AVKA
ACBR
KAPE
AVKA
AVKA
KAPE
KAPE

6.70m
6.51m
6.49m
6.34m
5.82m
5.68m
5.49m
5.47m
5.32m
5.21m
4.98m
4.63m
4.63m
4.39m
4.20m
4.09m
4.08m
4.05m
4.04m
3.88m
3.67m
3.39m

8.23m
7.29m
7.01lm
6.61m
6.48m
6.45m
5.89m
5.83m
5.82m
5.72m
5.64m
5.58m
5.03m
5.02m
4.95m
4.93m
4.82m
4.79m
4.69m
4.49m
4.30m
4.14m
3.20m

97
97
97
97
00
97
97
00
98
97
97
98
97
98
97
98
99
00
98
97
98
00

97
97
97
97
97
97
97
98
98
98
00
98
98
97
97
98
97
98
98
97
99
98
98



hoogspringen
Reeks:1

OO ulh WNBE

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

172
136
148
633
162
134
427
56
481
1153
129
9028
426
1280
163
9031
135
1260

9025
4361
4602
4391
4362
4765
4390
4863
5068
4389
4545
4544
4542
4532
5182
4459
9027
4762
4530
4541
4531
4763
5521
4864
5186
4764
5520
4579

Ben Dames Uur=18:13

Pinxteren Lynn

Van Laer Emma
Michielsen Floor
Couckuyt Paulien
Verheyden Sara
Van Loon Jolien
Laurent Daphne

De Schutter Jolien
De Schrijver Hannah
Lemmens Dorien

De Rooy Eva

koeke ine

Van De Vreken Joke
Van de Vijver Caro
Van Dijck Lauke
Baetens

Lesuisse Daphne
Bal Loran

Prop Linda

Van de Vijver Charis
Verhoeven Nathalie
Clinckers Shauni
Nagels Sofie
Marynissen Elies
Deroose Els

De Bruyn Jelke
Vercauteren Sigrid
Matthijssens Donna
Kuypers Catho
Adams Yuness

De Bie Kim
Himpens Liesse
Devrieze Ylonka
Baeck Katie

Van Hal llse
Lemmens Jessica
Jordaens Stephanie
Van Schil Henrike
Tampere Lotte
Holvoet Camie
Zwanepoel Annemie
Bultheel Maite
Linders Stephanie
Groffen Vicky
Emmerechts Laura
Van Herck Steffi

SGOL
KAPE
ESAK
AVKA
LIER
ACBR
AVKA
ACBR
AVKA
AVKA
ACBR
na
AVKA
ACBR
LIER
na
KAPE
ACBR

Min Dames Uur=18:04

NED
ACBR
SGOL
ACBR
ACBR
AVKA
ACBR
KAPE
AVKA
ACBR
ESAK
ESAK
ESAK
KAPE
AVKA
ACBR
na
AVKA
KAPE
ESAK
KAPE
AVKA
LIER
KAPE
AVKA
AVKA
KAPE
LIER

1.05m
1.05m
1.00m
0.95m
0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.85m
0.85m
0.85m
0.85m
GP
GP
GP
GP
GP

28.37m
24.60m
22.71m
20.28m
20.10m
19.78m
19.31m
18.48m
17.97m
17.80m
17.23m
16.48m
15.96m
15.90m
14.53m
14.49m
14.48m
13.59m
13.37m
12.70m
12.47m
12.38m
10.57m
9.56m

9.23m

9.17m

9.13m

GP

97
98
97
97
97
97
97
98
97
97
98
00
98
99
97
00
98
98

00
93
93
93
94
94
93
94
94
93
94
94
94
93
94
94
00
94
94
94
94
94
94
93
94
94
94
93

750gr



kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

150 meter
Reeks:1

1

2

3

150 meter
Reeks:2

A WNPR

150 meter
Reeks:3

A WN PR

150 meter
Reeks:4

1

2

3

3104
2638
2798
2581
2800
3532
3785
3261
3533
2585
3024
2623
3534
2795
2647
3784
3764
2584
3573
3927
2625
2929
3455
2583

5468
5463
5285

5747
5074
5264
5221

5265
6107
5797
5053

5220
5159
5462

Pup Heren Uur=18:00

Roose Thomas
Wouters Bert
Hiele Robin

Van Laer Marnix
Marks Aaron
Luyts Stijn

Velle Wietse
Dom Tobias
Weemaes Arne
Denis Simon
Augustyns Ben
De Bie Jelle
Fierens Tomas
Devrieze David
Dirckx Bram
Van Boven Jordy
Horemans Yoni
Brits Arne

De Rop Andreas
Emmerechts Greg
Verheyden Stef
Van Meel Stef
Van Hees Jelte
Poels Joris

Min Heren Uur=18:18

Vercammen Filip
Broothaerts Mathias
Verheyden Robin

Min Heren Uur=18:18

Willem Ben
Calluy Dylan
Neelen Jesper
Van Laer Quinten

Min Heren Uur=18:18

De Rijck Pieter
Verbraeken Tim
Van Uden Glenn
Roelands Mattias

Min Heren Uur=18:18
Verberck Joren

Weemaes Henk
Crauwels lan

LIER

LIER

AVKA
KAPE
AVKA
AVKA
LIER

SGOL
AVKA
KAPE
ESAK
ESAK
AVKA
AVKA
SGOL
KAPE
AVKA
KAPE
AVKA
KAPE
ESAK
ESAK
KAPE
KAPE

AVKA
AVKA
LIER

LIER

ACBR
ESAK
KAPE

ESAK
KAPE
AVKA
ACBR

KAPE
ACBR
AVKA

8.71m
8.47m
8.02m
7.52m
7.16m
7.13m
6.45m
6.34m
6.04m
5.84m
5.78m
5.75m
5.56m
5.56m
5.53m
5.43m
5.14m
5.06m
4.92m
4.63m
4.56m
4.36m
4.35m
3.89m

21.5
21.9
22.3

22.7
22.7
23.2
23.7

22.4
23.1
23.4
23.8

23.9
25.7
26.0

95
96
95
95
95
95
95
95
96
95
96
95
96
96
95
95
96
96
95
96
96
95
95
96

93
94
94

94
94
94
93

93
93
93
94

94
94
94



150 meter
Reeks:5

A WNPRF

150 meter
Reeks:6

1

2

3

150 meter
Reeks:7

A WNBE

150 meter
Reeks:8

1

2

3

150 meter
Reeks:1

A WNPR

150 meter
Reeks:2

A WNPRF

150 meter
Reeks:3

A WN PR

150 meter
Reeks:4

1

2

3

5557
5737
5263
5055

5465
5112
5227

5224
5460
5056
5671

5222
5347
5348

4391
4532
4602
4864

4390
4389
4361
4544

5068
9027
4863
4764

5521
4459
4762
5520

Min Heren Uur=18:18

Verweyen Jago
Neegers Tom

Van Apers Mattias
Declerck Jim

Min Heren Uur=18:18

Vanderborght Robin
De Winter Thomas
Eestermans Dries

Min Heren Uur=18:18

Den Haese Glenn
Vermeulen Jelle
Verboven Tom
Vanthillo Lander

Min Heren Uur=18:18

Folens Reinout
Verwimp Thomas
Leyssens Sam

Min Dames Uur=18:53

Clinckers Shauni
Himpens Liesse
Verhoeven Nathalie
Bultheel Maite

Min Dames Uur=18:53

Deroose Els
Matthijssens Donna
Van de Vijver Charis
Adams Yuness

Min Dames Uur=18:53

Vercauteren Sigrid
Van Hal llse

De Bruyn Jelke
Groffen Vicky

Min Dames Uur=18:53

Zwanepoel Annemie
Baeck Katie
Lemmens Jessica
Emmerechts Laura

KAPE
AVKA
ESAK
ACBR

AVKA
ACBR
KAPE

KAPE
AVKA
ACBR
ESAK

KAPE
ACBR
ACBR

ACBR
KAPE
SGOL
KAPE

ACBR
ACBR
ACBR
ESAK

AVKA
na

KAPE
AVKA

LIER

ACBR
AVKA
KAPE

23.0
23.2
23.6
23.6

24.5
24.8
25.2

22.3
24.4
26.2
26.9

23.4
23.5
26.4

20.9
21.4
22.8
23.2

22.2
22.4
23.8
25.0

23.9
25.5
25.8
26.4

23.6

24.1

25.5
NG

94
94
93
94

94
93
94

93
94
93
93

93
93
93

93
93
93
93

93
93
93
94

94
00
94
94

94
94
94
94



150 meter
Reeks:5

A WN PR

150 meter
Reeks:6

A WNBE

150 meter
Reeks:7

1

2

discuswerpen 1,000kg

Reeks:1

5182
4542
4765
4362

4541
4579
4763
4530

5186
4545
4531

5737
5265
5224
5463
5468
5264
5348
5222
5557
5112
5747
5074
5159
5285
5263
5221
5055
5671
5056
5460
5465
5227
5220
6107
5347
5053
5462
5738
5797

Min Dames Uur=18:53

Devrieze Ylonka
De Bie Kim
Marynissen Elies
Nagels Sofie

Min Dames Uur=18:53

Van Schil Henrike
Van Herck Steffi
Holvoet Camie
Jordaens Stephanie

Min Dames Uur=18:53

Linders Stephanie
Kuypers Catho
Tampere Lotte

Neegers Tom

De Rijck Pieter

Den Haese Glenn
Broothaerts Mathias
Vercammen Filip
Neelen Jesper
Leyssens Sam
Folens Reinout
Verweyen Jago

De Winter Thomas
Willem Ben

Calluy Dylan
Weemaes Henk
Verheyden Robin
Van Apers Mattias
Van Laer Quinten
Declerck Jim
Vanthillo Lander
Verboven Tom
Vermeulen Jelle
Vanderborght Robin
Eestermans Dries
Verberck Joren
Verbraeken Tim
Verwimp Thomas
Roelands Mattias
Crauwels lan

Van Der Vreken Bob
Van Uden Glenn

AVKA
ESAK
AVKA
ACBR

ESAK
LIER

AVKA
KAPE

AVKA
ESAK
KAPE

Min Heren Uur=18:53

AVKA
ESAK
KAPE
AVKA
AVKA
ESAK
ACBR
KAPE
KAPE
ACBR
LIER

ACBR
ACBR
LIER

ESAK
KAPE
ACBR
ESAK
ACBR
AVKA
AVKA
KAPE
KAPE
KAPE
ACBR
ACBR
AVKA
AVKA
AVKA

22.0
24.9
25.7
26.3

24.1
25.2
25.8
26.2

22.5
22.6
NG

20.79m
19.75m
19.23m
19.21m
18.87m
18.06m
17.16m
16.31m
16.09m
15.68m
15.40m
14.87m
14.53m
14.32m
14.08m
14.00m
13.83m
13.17m
12.13m
12.00m
11.93m
11.84m
11.77m
11.75m
11.74m
11.39m
9.82m

9.71m

GP

94
94
94
94

94
93
94
94

94
94
94

94
93
93
94
93
94
93
93
94
93
94
94
94
94
93
93
94
93
93
94
94
94
94
93
93
94
94
93
93



kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

1000 meter
Reeks:1

OCoOoO~NOULAWNPER

1000 meter
Reeks:2

RPOO~NOORAWNLE

3132
2463
2757
2459
2058
2231
2293
3313
2125
2295
2234
2060
2269
2246
2124
2461
2460
2291
2458
2061
9030

9026
281
976
136
144
175
280
1191
510
82
511

283
954
284
143
141
1390
279
1525
344
1047
140

Pup Dames Uur=18:06

Verbraeken Ines
Vercammen Sofie
Hermans Ine

Van Hoofstat Annelies
Nagels Lotte

Folens Merel
Uyttendaele Eva
Van Hoeck Ine
Mestdagh Charlotte
Pinxteren Kim
Verstappen Silke
Samoy Alexine

Van Herck Britt
Acke Britt

De Winter Jolien
Broothaerts Elisabeth
Vermeulen llke
Baetens Donja
Beckstedde Ellen
Talloen Louise
Coenraeds tiba

Ben Heren Uur=18:38

Michielsen Lars
Hiele Wannes

De Rop Sebastian
Van Thillo Glenn
Vermeulen Jochem
Wouters Hans
Hiele Tobias

Velle Kobe

Neegers Wout

Van De Vijver Lorenzo
Neegers Jonas

Ben Heren Uur=18:38

Marks Dante
Janssens Benjamin
Marks Joachim
Wouters Aaron
Verhulst Christophe
Van Meel Ben
Vermeulen Niels
Gryp Karl

Orlans Quinten
Magnery Jordy
Folens Joren

KAPE
AVKA
AVKA
AVKA
ACBR
KAPE
SGOL
ACHL
ACBR
SGOL
KAPE
ACBR
LIER
ACBR
ACBR
AVKA
AVKA
SGOL
AVKA
ACBR
na

na
AVKA
AVKA
KAPE
KAPE
LIER
AVKA
LIER
AVKA
ACBR
AVKA

AVKA
AVKA
AVKA
KAPE
KAPE
ESAK
AVKA
AVKA
KAPE
ACBR
KAPE

7.34m
7.16m
6.78m
6.75m
6.50m
6.44m
6.38m
6.34m
6.22m
5.63m
5.45m
5.20m
5.15m
5.14m
4.92m
4.87m
4.25m
4.18m
3.80m
NG
NG

3'58.8
4'01.4
4'01.4
4'18.5
4'24.8
4'28.1
4'36.6
4'46.4
4'49.7
NG

NG

4'06.8
4'08.5
4'13.7
4'21.6
4'22.0
4'32.5
4'40.9
4'48.1
4'57.8
511.3
NG

95
95
95
96
96
96
96
96
96
95
95
95
95
95
95
95
96
96
96
95

00
97
97
98
98
98
97
97
97
97
97

97
98
97
98
97
97
98
99
98
98
98



1000 meter Ben Dames Uur=18:46

Reeks:1
1 148 Michielsen Floor ESAK 3'47.5
2 427 Laurent Daphne AVKA 3'59.5
3 633 Couckuyt Paulien AVKA 4'08.8
4 481 De Schrijver Hannah AVKA 4'21.0
5 137 Denis Jolien KAPE 4'22.2
6 163 Van Dijck Lauke LIER 4'23.3
7 426 Van De Vreken Joke AVKA 4'26.1
8 136 Van Laer Emma KAPE 4'27.7
9 1153 Lemmens Dorien AVKA 4'32.3
10 162 Verheyden Sara LIER 4'40.0
11 9028 koeke ine na 4'44.0
12 172 Pinxteren Lynn SGOL 4'46.3
13 993 Mees Louise KAPE 5'17.3
14 9030 Coenraeds tiba na 5'18.4
15 9031 Baetens na 5'40.6
56 De Schutter Jolien ACBR NG
129 De Rooy Eva ACBR NG
135 Lesuisse Daphne KAPE NG
1280 Van de Vijver Caro ACBR NG
1000 meter Pup Heren Uur=18:50
Reeks:1
1 2585 Denis Simon KAPE 3'20.8
2 2798 Hiele Robin AVKA 3'29.1
3 2638 Wouters Bert LIER 3'31.6
4 2583 Poels Joris KAPE 3'44.7
5 3764 Horemans Yoni AVKA 3'52.8
6 3573 De Rop Andreas AVKA 3'54.0
7 2929 Van Meel Stef ESAK 3'57.3
8 3533 Weemaes Arne AVKA 3'57.7
9 3532 Luyts Stijn AVKA 4'07.8
10 2584 Brits Arne KAPE 4'20.5
1000 meter Pup Heren Uur=18:50
Reeks:2
1 3261 Dom Tobias SGOL 3'47.9
2 2647 Dirckx Bram SGOL 3'51.9
3 3785 Velle Wietse LIER 3'57.8
4 2623 De Bie Jelle ESAK 4'07.5
5 2800 Marks Aaron AVKA 4'11.7
6 2581 Van Laer Marnix KAPE 4'14.3
7 3024 Augustyns Ben ESAK 4'18.1
8 3927 Emmerechts Greg KAPE 4'18.1
9 3784 Van Boven Jordy KAPE 4'20.5
10 2625 Verheyden Stef ESAK 4'45.8
11 3455 Van Hees Jelte KAPE 5'23.3
3534 Fierens Tomas AVKA NG

2795 Devrieze David AVKA NG



Wedstrijd statistieken van meeting:060

Datum:1/05/2006

Locatie:Sportpark Hemelrijk Essen

aantal proeven:27
aantal prestaties:510
aantal atleten:150
aantal clubs:9

Ben Pup
Dames 20 23
Heren 25 24
Totaal 45 47
Klub Ben Pup
ACBR 7 6
ACHL 0 1
AVKA 15 14
ESAK 2 4
KAPE 11 12
LIER 4 4
na 5 0]
NED 0 0
SGOL 1 6

Min
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